

КОНСОЛИДИРАН ОТЧЕТ ЗА ФИНАНСОВОТО СЪСТОЯНИЕ
към 31 декември 2018 г.

	Приложение №	31.12.2018 хил. лв.	31.12.2017 хил. лв.
Нетекущи активи			
Дълготрайни активи	3	58 921	50 157
Дългосрочни инвестиции	4	1 243	1 467
Дългосрочни вземания	5	5 823	5 858
Отсрочени данъчни активи	6	1 491	1 352
Всичко нетекущи активи		67 478	58 834
Текущи активи			
Материални запаси	7	10 751	6 192
Вземания и предоставени аванси	8	15 811	27 263
Парични средства	9	4 883	8 390
Всичко текущи активи		31 445	41 845
Всичко активи		98 923	100 679
Капитал, принадлежащ на акционерите в дружеството-майка			
Основен капитал	10	6 493	6 493
Натрупани резултати		87 002	89 387
Общо		93 495	95 880
Малцинствено участие		529	551
Всичко капитал		94 024	96 431
Нетекущи пасиви			
Дългосрочни банкови заеми	11	-	188
Задължения по лизингови договори	12	519	72
Други дългосрочни задължения	13	208	354
Всичко нетекущи пасиви		727	614
Текущи пасиви	14	4 172	3 634
Всичко пасиви		4 899	4 248
Всичко капитал и пасиви		98 923	100 679

Изпълнителен директор:
Ивайло Чеварганов



Съставител:
Албена Петрова

Съгласно одиторски доклад:



19 април 2019 г.

Приложението от стр. 7 до стр. 36 е неразделна част от настоящия консолидиран финансов отчет.

КОНСОЛИДИРАН ОТЧЕТ ЗА ПЕЧАЛБАТА ИЛИ ЗАГУБАТА И ДРУГИЯ ВСЕОБХВАТЕН ДОХОД

за годината, завършваща към 31 декември 2018

	Прило-	Годината,	Годината,
	жение	завършваща	завършваща
	№	на 31.12.2018	на 31.12.2017
		хил. лв.	хил. лв.
		реклафицирана	
Приходи от продажби	15	23 474	23 291
Други приходи от дейността	16	295	454
Общо приходи от дейността		23 769	23 745
Разходи за материали	17	2 975	2 919
Разходи за външни услуги	18	3 564	3 494
Разходи за персонала	19	7 641	7 229
Разходи за амортизация		4 193	4 299
Други оперативни разходи	20	2 476	3 544
Всичко разходи по икономически елементи		20 849	21 485
Балансовата стойност на продадените стоки		5 377	4 994
Приходи от лихви	21	217	26
Загуба от асоциирано дружество	22	(223)	(88)
Други финансови разходи		(43)	(43)
Всичко финансови приходи/(разходи)		(49)	(105)
Загуба преди облагане с данъци		(2 506)	(2 839)
Приходи/(разходи) за данъци върху печалбата	23	91	143
Общ всеобхватен доход за периода		(2 415)	(2 696)
Отнасящ се към:			
Собствениците на дружеството - майка		(2 392)	(2 576)
Малцинственото участие		(23)	(120)
		(2 415)	(2 696)
Загуба на една акция в лв.	24	(0.368)	(0.397)

Изпълнителен директор
Ивайло Чеварганов



Съгласно одиторски доклад:

Съставител:
Албена Петрова



19 април 2019 г.

Приложението от стр. 7 до стр. 36 е неразделна част от настоящия консолидиран финансов отчет.

КОНСОЛИДИРАН ОТЧЕТ ЗА ПРОМЕНИТЕ В КАПИТАЛА
за годината, завършваща към 31 декември 2018

	Принадлежаш на собствените на дружеството-майка				За малин-		Общо капитал
	Основен капитал	Законови и допълнителни резерви	Други резерви	Печалба/ (загуба)	Общо капитал	ствено участие	
	мл. лв.	мл. лв.	мл. лв.	мл. лв.	мл. лв.	мл. лв.	мл. лв.
Салдо на 1 януари 2017 г.	6 493	99 654	3 336	(11 015)	98 468	675	99 143
Общ всеобхватен доход за периода	-	-	-	(2 576)	(2 576)	(120)	(2 696)
Разпределение в дъщерни дружества	-	-	-	-	-	(4)	(4)
Други изменения	-	-	-	(12)	(12)	-	(12)
Салдо на 31 декември 2017 г.	6 493	99 654	3 336	(13 603)	95 880	551	96 431
Общ всеобхватен доход за периода	-	-	-	(2 392)	(2 392)	(23)	(2 415)
Други изменения	-	-	-	7	7	1	8
Салдо към 31 декември 2018 г.	6 493	99 654	3 336	(15 988)	93 495	529	94 024

Съгласно одиторски доклад:



Изпълнителен директор:
Ивайло Чеварганов

Съставител:

Албена Петрова

19 април 2019 г.

Приложението от стр. 7 до стр. 36 е неразделна част от настоящия консолидиран финансов отчет.

КОНСОЛИДИРАН ОТЧЕТ ЗА ПАРИЧНИТЕ ПОТОЦИ
за годината, завършваща към 31 декември 2018

	Годината, завършваща на 31.12.2018 хил. лв.	Годината, завършваща на 31.12.2017 хил. лв.
Парични наличности в началото на периода	8 390	7 625
Парични потоци от оперативна дейност		
Постъпления от клиенти и други дебитори	25 941	28 154
Плащания на доставчици и други кредитори	(14 425)	(16 252)
Плащания за заплати, осигуровки и други	(7 350)	(7 342)
Възстановени/(изплатени) данъци, нетно	393	(2 877)
Други парични плащания	(140)	(478)
Нетни парични потоци от оперативна дейност	4 419	1 205
Парични потоци от инвестиционна дейност		
Плащане за покупка на дълготрайни активи	(8 487)	(1 465)
Постъпления от продажба на дълготрайни активи	12	1 414
Предоставени заеми	-	(394)
Връщане на предоставените заеми	760	784
Нетни парични потоци от инвестиционна дейност	(7 715)	339
Парични потоци от финансова дейност		
Получени заеми	1 568	80
Платени заеми	(1 472)	(532)
Платени лизингови вноски	(270)	(176)
Платени лихви и банкови комисионни	(33)	(147)
Нетни парични потоци от финансова дейност	(207)	(775)
Изменение на наличностите през годината	(3 503)	769
Нетен ефект от промяна на валутните курсове	(4)	(4)
Парични наличности в края на периода	4 883	8 390
в това число блокирани парични средства	80	77

Изпълнителен директор:
Ивайло Чеварганов



Съставител:
Албена Петрова

19 април 2019 г.

Съгласно одиторски доклад:



Приложението от стр. 7 до стр. 36 е неразделна част от настоящия консолидиран финансов отчет.